
 

  
Karabin na strzałki pistolet
maszynowy 20 strzałek

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZMI.ZC7122

Kod EAN 5903864914979

Wiek dziecka +8 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Blaze Storm to duży, w pełni automatyczny pistolet na miękkie pociski. Polecany jest dzieciom powyżej ósmego roku życia.
Jest łatwy w użyciu, ma duży zasięg, jest precyzyjny.

Wystarczy tylko uzupełnić baterie (AA 8 x 1,5 V) - których brak w zestawie, zasunąć drzwiczki do usuwania zacięć, załadować
magazynek, nacisnąć i przytrzymać przycisk zasilania, wycelować i pociągnąć za spust.

Magazynek mieści 20 pocisków.

Możemy strzelać pojedynczymi pociskami przyciskając i puszczając spust, lub serią przytrzymując przez cały czas spust.

W zestawie mamy aż 40 pocisków. Pociski są miękkie i bezpieczne. Życzymy celnych strzałów.

Wymiary:

pistolet ok. 58 cm x 24 cm x 12 cm,
pociski ok. 7,5 cm x 1,2 cm
opakowanie ok. 59 cm x 25 cm x 15 cm.

Zawartość zestawu:

drzwiczki do usuwania zacięć,
magazynek mieszczący 20 kulek,
40 miękkich pocisków (20 x niebieskie i 20 x czerwone),
przycisk zasilania,
spust,
wygodna rączka do trzymania,
podstawka do oparcia pistoletu,
uchwyt do przypięcia np. smyczy.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
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⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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